
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA ADMINISTRATĪVĀ PĀRVALDE 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Skolēnu pārvadājumi 

Kūku pagasta pārvalde 

 

 

Skolēnu pārvadājumu maršruts ar autobusu Mercedes Benz Intouro HN 8494  no 

2023.gada 1.septembri 

 

 

Pieturas Nr.,  nosaukums Skolēnu 

skaits 

Attālums 

km  

Autobusa atiešanas laiks 

1.Maršruts: Zīlāni-Laukezers-Jēkabpils-

Kūkas(Sūnu pamatskola) 

  7:00 17.55 

Nr.1    Kūku pag., Laukezers 1 4.5  7:08 17.10 

Nr.2    Kūku pag., Ildzenieki 2 1,6 7:11 17.07 

Nr.3.   Kūku pag., Andrāni 0 0.2 7:13 17.05 

Nr.4    Kūku pag., Vilciņi 4 1,8 7:15 17.01 

Nr.5    Kūku pag.,  Trepmuiža 1 3.4 7:21 16.57 

Nr.6    Kūku pag., Laukezers 1 2 2.0 7:23 16.54 

Nr.7    Kūku pag., Rogāļi 5 1.5 7:26 16.50 

Nr.8    Jēkabpils 3/Mego Kena parks / 7 4.1 7:36 16.39 

Nr.9    Zīlānu iela  2 2.3 7:39 16.35 

Nr.10    Slimnīcas iela, Jēkabpils 3.vsk. 18 0.9 7:42 16.32 

Nr.11    Zīlāni -1 2 1.8 7:44 16.30 

Nr.12    Ceļa meistars  2 0.5 7:49 16.28 

Nr.13    Zīlāni -2 ( Kūku pagasta pārvalde) 6 0.8 7:51 16.26 

Nr.14    Kūku pag., Piejūti  2 3.1 7:55 16.24 

Nr.15    Kūku pag., Pakalnes  3 1,0 7:57 16.21 

Nr.16    Kūku pag., Stireni 4 3.2 8:00 16.18 

Nr.17    Kūku pag., Apakstacija  10 4.1 8:06 16.12 

Nr.18    Kūku pag., Baļote  0 2.9 8:10 16.08 

Nr.19    Kūku pag., Mežsūnas  2 3.2 8:13 16.03 

Nr.20    Sūnu pamatskola, Kūkas    1.8 8:16 16.00 

 73 46x2=92   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pieturas Nr. nosaukums Skolēnu 

skaits 

Attālums 

km 

Autobusa atiešanas 

laiks 

Jēkabpils sporta halle     

2.maršruts Kūkas-Jēkabpils-

Kūkas 

    

Kūkas  40 18 13:30 15:25 

Jēkabpils 40 18 13:55 15:00 

  36   

 

 

 

 

Pieturas Nr. nosaukums Skolēnu 

skaits 

Attālums 

km 

Autobusa atiešanas 

laiks 

Mežāres pagasta pārvalde     

3.maršruts Kūkas-Mežāres 

pagasts pārvalde-Kūkas 

 11 8:20 16:00 

Mežāres pagasta pārvalde 7 11 8:30 15;50 

Kūkas 7  8:45 15:40 

  22   

 

 

Sūnu pamatskolas direktore                                  Inese Ziediņa                    
 


